

31.03.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****BM'den Türkiye'ye teşekkür***

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Dujarric, günlük basın brifinginde, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın son bulmasına yönelik yürütülen görüşmeleri desteklemeyi sürdürdüklerini ve görüşmelerin başarılı olmasını umut ettiklerini söyledi. Dujarric, "Bu bağlamda Türkiye'ye çabaları için son derece minnettarız" dedi. Sözcü Dujarric, açıklamaların ve sözlerin eyleme dönüşmesini ve silahların susmasını ümit ettiklerini dile getirdi.

İletişim Başkanı Altun'dan Özbekistan gazetesine makale

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Özbekistan'da yayımlanan Halk Sözü Gazetesi'nde "Türkiye ve Özbekistan İlişkilerinde Doğrudan İletişim ve Kültürel Sermaye" konulu bir makale kaleme aldı. Makalesinde son yıllarda Türkiye ve Özbekistan arasında siyasi ve ekonomik ilişkilerin hızla geliştiğine işaret eden Altun, dünya siyasetinin belirsizlik çağına girdiği bir dönemde her ülkenin daha fazla sayıda dosta ihtiyacı olduğunu, Özbekistan'ı da Türkiye'nin başlıca dostlarından biri olarak gördüklerini belirtti. Özbekistan ile Türkiye'nin ortak bir kültürel zemin üzerine güçlü kültürel bağlar inşa etmesinin dostça ilişkiler kurgulamanın en kolay ve en garantili yolu olduğunu ifade eden Altun, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Özbekistan ile ilişkilere özel bir önem verdiğini ve Türkiye'nin bu doğrultuda her türlü işbirliğine açık olduğunu kaydetti. (@iletisim)

Türkiye ve Yunanistan arasında Lozan Antlaşması ve Batı Trakya'da 'müftü seçimi' tartışması

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu Başkanlığına yeniden seçilen Gümülcine Müftüsü İbrahim Şerif'i tebrik etti ve "Yunanistan'a, Azınlığın seçtiği Müftülere saygının Lozan Antlaşması'nın gereği olduğunu bir kez daha

hatırlatıyorum." dedi. Çavuşoğlu'nun, sosyal medya hesabından yaptığı bu paylaşım Yunanistan'dan gün içinde hemen yanıt geldi. Yunanistan Dışişleri Bakanlığı yaptığı yazılı açıklamada, Batı Trakya'daki müftü seçiminin Lozan Antlaşması'nın hükümleri arasında yer almadığını bildirdi. Açıklamada, "Bilindiği üzere Lozan Antlaşması'nda konuyla ilgili bir hüküm bulunmamakta." denildi. (@TC_Disisleri, Euronews)

Akar'dan S-400 açıklaması

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar: "S-400'ler Türkiye için bir seçenek değil bir zorunluluk. Fakat şu an Fransa ve İtalya ile diğer savunma sistemlerini görüşüyoruz. Elbette bir çözüm bulabiliriz ve bu savunma sistemlerini alabiliriz."

Terör Gündemi

- Türk Silahlı Kuvvetleri Rakka kuzeyindeki Ayn İsa'ya bağlı Muallak köyünde PKK'lı teröristlerin mühimmat deposunu havaya uçurdu. Teröristler itfaiye ekipleri sevk etti.
- Türk silah kuvvetlerine Irak'ı kuzeyindeki PKK terör örgütü kamplarına yönelik hava hareketi icra etti

2. AVRUPA:

Rus şirketi Gazprom'un Almanya'daki merkez ofisine baskın düzenlendi

AB yetkilileri, Rus doğalgaz devinin kıtadaki fiyatları artırmadaki rolüne ilişkin soruşturma kapsamında Gazprom'un Alman birimlerinin ofislerine baskın düzenledi. Söz konusu baskının, Avrupa'nın Gazprom'un davranışının gaz fiyatlarında bir artışa neden olup olmadığı ve bölgenin enerji krizini daha da kötüleştirip kötüleştirmedığı konusundaki soruşturmasını hızlandırmasıyla birlikte geldiği iddia edildi. (Bloomberg)

Almanya, Rusya'dan alınacak doğal gaz için euro ödenmesi konusunda Moskova'dan güvence aldı

Alman hükümeti, Rusya'dan satın alınacak doğal gaz için Avrupalı şirketlerin euro cinsinden ödeme yapmaları konusunda Moskova'dan güvence alındığını açıkladı. Yapılan yazılı açıklamada, Başbakan Olaf Scholz'un Rusya Devlet Başkanı Vladimir'in talebi doğrultusunda bugün bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiği bildirildi. Açıklamada, "Putin, 1 Nisan'da çıkacak kararnamenin gaz sevkiyatının ruble üzerinde yapılmasını öngöreceğini

söyledi. Ancak kendisi görüşme sırasında aynı zamanda Gazprom Bankası'na euro cinsinden ödemeye devam edecek Avrupalı sözleşmeli ortaklar için bir değişiklik olmayacağını altını çizdi." denildi. (Euronews)

Johnson: Rusya'ya yaptırımları artırmalıyız

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avam Kamarası'nın bir komitesinde milletvekillerinin sorularını yanıtladı. Rusya-Ukrayna savaşıyla ilgili iç karartıcı mevzulardan birinin, "Putin'in olup bitenlerle ilgili gerçeği Rus halkından saklamaya çalışırken gösterdiği acımasızlık" olduğunu söyleyen Johnson, İngiliz hükümetinin, dezenformasyonla mücadele için bilgi ünitesi olduğunu söyledi. Johnson, Rusya'ya yönelik yaptırımların da devam etmesi gerektiğine işaret ederek, "Kanaatimce, (Rusya Devlet Başkanı Putin'in) birliklerinin her biri Ukrayna'dan çıkana kadar yaptırımları yoğun bir programla artırmaya devam etmeliyiz" ifadesini kullandı.

AB ve ABD Rusya'yı görüştü

ABD-AB yetkilileri, "Rusya'yı ABD ve AB ekonomilerinden ve uluslararası finansal sistemden daha fazla izole etmek için ek adımlar" konusunu görüştüler. Ayrıca ABD ve AB temsilcileri, Rusya Federasyonu'na yaptırım uygulayan ülke sayısını artırmaya yönelik niyetlerini açıkladılar. (@RusenPress)

Ukrayna'da Son Durum

- Ukrayna, Rusya ordusunun Karadeniz kıyısında yer alan Herson bölgesinde referandum hazırlıklarına başladığını duyurdu. Açıklamada Rus ordusunun Çernigiv şehrine saldırı gerçekleştirmesinin beklendiği vurgulandı.
- Pentagon Sözcüsü John Kirby, son 24 saatte Rusya'nın, Ukrayna'nın başkenti Kiev'in kuzeyindeki güçlerinin yüzde 20'sini başka bölgelere kaydırmak üzere çektiği bilgisini paylaştı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Ukrayna ve Rusya arasındaki barış görüşmelerinin devam ettiğini söyledi. Zelenskiy, "Ancak şu anda sadece sözler var, somut hiçbir şey yok" dedi. Zelenskiy, Ukrayna kuvvetlerinin Donbas bölgesinde Rusya'nın yeni saldırılarına hazırlandığını da dile getirdi.

- Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü İgor Konaşenkov, Rus askeri birliklerin Kiev ve Çernihiv yönlerinde planlı bir şekilde yeniden gruplandırıldığını duyurdu.
- Ukraynalı Müzakereci Podolyak, "Rusya'nın askerlerini 23 Şubat'taki pozisyonuna çekmesi halinde Rusya ile barış anlaşmasını ulusal referanduma götüreceğiz" açıklamasını yaptı.
- Ukraynalı üst düzey bir yetkili, Rusya'yla barış görüşmelerinin 1 Nisan'da çevrimiçi olarak yeniden başlayacağını açıkladı. Taraflar Salı günü İstanbul'da iki hafta sonra ilk kez yüz yüze görüşme için bir araya gelmişti.
- BM Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) yaptığı açıklamada, Rusya'nın 24 Şubat'ta işgalini başlatmasıyla Avrupa'da İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana yaşanan en büyük mülteci krizinde bugüne kadar 4 milyondan fazla kişinin Ukrayna'yı terk ettiğini bildirdi. Bu sayı, savaşın başlangıcında yapılan en kötü durum tahminlerini aşıyor.
- Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü İgor Konaşenkov, Rus ordusunun Ukrayna'daki cephaneleri İskender balistik füze sistemiyle vurduğunu duyurdu.
- Rus ordusunun Kiev şehrini kuşatma görevini yerine getiremediği belirtilen açıklamada, Kiev ve Çernigiv bölgelerinden çekilmeye devam eden Rus ordusunun muhtemelen birliklerini ülkenin doğu yönünde yoğunlaştıracığı belirtildi.
- Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenskiy, Gürcistan'ın Ukrayna'ya yardım etmeyi reddetmesi nedeniyle büyükelçisini geri çağırdığını açıkladı. "Gürcistan, kendisi Rusya saldırısı altındayken Rusya taraftarı olması onların akıl tutulması yaşadığını gösteriyor." açıklaması yapıldı.
- Rus ordusu, Ukrayna'ya ait S-300PS 5P85S hava savunma sistemini ele geçirdi.
- Ukrayna'daki Çernobil Santrali'ni kontrol eden Rus ordusu askerleri, radyasyon nedeniyle Belarus'ta hastaneye kaldırıldılar. Akut Radyasyon Sendromu konulan 7 otobüs dolu Rus askerinin tedavilerine başlandığı bildirildi.
- Belarus'tan gelen subaylar, Ukraynalılara yardım etmek için yeni bir askeri birlik oluşturdu.
- İngiltere Savunma Bakanlığı'ndan 30 Mart 2022 itibariyle Ukrayna'daki son durum haritasını paylaştı.



3. ORTADOĞU:

Irak'ta cumhurbaşkanı seçilemedi

Irak Meclisindeki cumhurbaşkanlığı seçimi oturumu, toplantı yeter sayısına ulaşamadığı için bir kez daha ertelendi. Meclis Başkanı Muhammed Halbusi, cumhurbaşkanlığı seçiminin yapılabilmesi için yeterli vekil sayısına ulaşamadığı için söz konusu oturumu ileri bir tarihe erteleme kararı aldı. Meclisteki oturuma Sadr Grubu, Kürdistan Demokrat Partisi (KDP) ve Egemenlik Koalisyonu vekilleri katıldı. (Şarkul Avsat)

Ürdün Kralı, İsrail Savunma Bakanı ile bölgesel güvenlik sorunlarını görüştü

Ürdün Kralı 2. Abdullah, 29 Mart'ta Amman'da 'bölgesel güvenlik sorunlarını' görüşmek üzere İsrail Savunma Bakanı Benny Gantz ile bir araya geldi. Ürdün Kraliyet Divanı, görüşmenin Kralın liderliğindeki çabalar çerçevesinde, 'iki devletli çözüm temelinde barışa ulaşmak için gerçek bir ufuk bulmak, engellerin kaldırılması, Kudüs'ün ve kutsallıklarının tarihi ve yasal durumuna saygıda bulunmak ve özellikle Ramazan ayında olmak üzere ibadet edenlerin özgürlüğünü garanti altına alacak tedbirler almak' amacı taşıdığını belirtti.

Suriye kısa kısa

- Fırat'ın doğusunda Suriye Demokratik Güçleri'nin (SDG) kontrolündeki bazı şehir ve beldelerde eğitimciler, eğitim şartlarının kötülüğü, hayat pahalılığı ve maaşlarının azlığı gibi nedenlerle geniş katılımlı genel greve gittiler.
- SOHR kaynakları, Rus kuvvetlerinin Rus destekli 25. Tümen komutanlarına Humus ve Hama'nın doğusundaki İdlib'de askeri tatbikatlar yapma emri verdiğini bildirdi . Tatbikatlar, bölüm üyeleri tarafından yapılan hava yardımlarını içeriyor.
- SOHR, 2022'nin başından bu yana Suriye'de mayın patlamaları ve patlamamış mermi ve bombalar nedeniyle ikisi kadın ve 30'u çocuk 72 sivilin öldüğünü belgeledi. Ayrıca, üçü kadın ve 49'u çocuk olmak üzere 83 sivil çeşitli yaralandı.
- İran Devrim Muhafızları'na bağlı bir milis, Deyrizor kentinin Al-Rusafah semtinde ziraat mühendisleri birliklerinin kaldığı bir mühendisin çiftliğini ele geçirdi. Daha önce, rejim mahkemesi mühendisin malına el konulması kararı almıştı.
- Rus güçleri Suriye rejimi ile birlikte Suriye'de 78. ay süren askeri operasyonlarını tamamladı. SOHR aktivistleri, yedinci yılın altıncı ayında Rus savaş uçakları tarafından herhangi bir sivilin öldürüldüğünü belgelemedi. Rusya'nın Suriye'deki askeri operasyonlarının 78. ayında, SOHR aktivistleri, Mart ayında Suriye çölünde mevzilerine yönelik 270'den fazla Rus hava saldırısında dokuz IŞİD üyesinin öldürüldüğünü ve 17 kişinin de yaralandığını belgelediler.
- Esad Rejimi Bağlı kaplan kuvvetlerine Rus güçleri tarafından paraşütle atlama eğitimi verildi
- HTŞ İdlib/Keferroma'da bulunan rejim hedeflerini Katyuşa roketleriyle vurdu.

4. AFRİKA:

Tunus Cumhurbaşkanı Said, Meclis'i feshettiğini açıkladı

Tunus Cumhurbaşkanlığı sosyal medya hesabında yayınlanan videoda konuşan Cumhurbaşkanı Said, “Tunus Devleti ve kurumlarını korumak için Parlamentoyu feshediyorum.” ifadelerini kullandı. Çevrimiçi yapılan Meclis oturumunu yasadışı olarak değerlendiren Said, parlamenterleri “başarısız bir darbe” yapmakla suçladı. (AA)

Sudan'da BM Misyonu ile askeri cunta arasında kriz sinyalleri

Birleşmiş Milletlerin (BM) Sudan'daki Entegre Geçiş Yardım Misyonu (UNITAMS) Başkanı ve BM Sudan Temsilcisi Volker Peretz, BM Güvenlik Konseyi'ne Sudan'daki gelişmelerle ilgili sunduğu brifingde, ülkedeki krizle ilgili acil bir siyasi çözüme varılmazsa ülkenin çatışma ve bölünmelere doğru sürüklenebileceği uyarısında bulundu. Peretz'in Sudan'la ilgili bu ifadelerinin, UNITAMS ile Sudan'daki askeri cunta arasında önümüzdeki dönemde krize yol açabileceği değerlendiriliyor. Nitekim Sudan Dışişleri Bakanlığı, Peretz'in brifinginden sonra UNITAMS'ın rolünü sınırlandırmak amacıyla tedbir alacaklarını duyurdu. (Şarkul Avsat)

5. ASYA/PASİFİK:

Afganistan İçin Bağış Toplantısı

İngiltere, Birleşmiş Milletler'in (BM) Afganistan Konferansı öncesinde bu ülkeye gıda malzemesi ve diğer alanlarda kullanılmak üzere 347 milyon dolarlık (286 milyon sterlin) yardım sözü verdi. Perşembe günü başlayacak konferansa BM ile birlikte İngiltere, Almanya ve Katar ev sahipliği yapacak. BM Sözcüsü Jens Laerke, Afganistan'a insani yardım çağrısının şu ana kadar yalnızca yüzde 13'ünün karşılandığını bildirdi. Laerke'ye göre kaynaklar doğrudan sahada projeler yürüten yardım örgütlerine gidiyor. Bunların hiçbirisi Ağustos ayında iktidarı devralan Taliban yönetimi aracılığıyla dağıtılmıyor. (VOA)

Pakistan'da Başbakan Han'ın kabinesinden iki bakan istifa etti

Pakistan'da Başbakan İmran Han'ın ittifak kurduğu Birleşik Halk Hareketi (MQM-P) partisinden kabinede görev alan Adalet Bakanı Muhammed Faruk Nasim ile Bilgi Teknolojisi ve Telekomünikasyon Bakanı Aminul Hak görevlerinden ayrıldı. (Şarkul Avsat)

Kazakistan'ın CSTO ve EAEU'dan çekilmeyi talep etti

Kazakistan'da, Kazakistan Cumhuriyeti'nin KGAÖ ve Avrasya Ekonomi Birliğinden çekilmesini ve ayrıca Rusya Federasyonu ile tüm entegrasyon süreçlerinin durdurulmasını talep eden bir imza kampanyası başlatıldı. Yapılan açıklamada, "Rusya Federasyonu ile diplomatik ve ekonomik ilişkiler alanında kalmak, ilişkilerde bir kırılmaya mal olsa bile çekilmeyi talep ediyoruz. Aksi takdirde, Rusya'nın herhangi bir desteğiyle ülkemiz, şu anda

Rusya'nın kendisi gibi dünyadan aynı izolasyonla karşı karşıya kalacaktır” ifadeleri yer aldı.
(<https://egov.press/>)

Karabağ'da kriz devam ediyor

Azerbaycan-Karabağ bölgesindeki Pirlar/Khramort köyüne 2020 anlaşmasına aykırı olarak Ermeni DKC askerlerinin takviyesi kameralara yansıdı. Rus Barış Güçlerinin ise Ermenilere müdahale etmediği görüldü. Azerbaycan ordusunun bu Ermeni askerlere operasyon düzenlemesi bekleniyor. (@RusenPress)

Kazakistan'dan petrol adımı

Kazakistan, Bakü-Tiflis-Ceyhan boru hattını şu anda Kazakistan'ın petrolünü Novorossiysk'teki Rus Karadeniz terminaline taşıyan petrol boru hattına alternatif olarak kullanmayı düşünüyor. Karadeniz'deki Rus petrol aktarım alanları şu anda kullanılamıyor.

6. ABD:

Biden'in oğlu Çinli enerji şirketinden milyonlarca dolar aldı

Washington Post gazetesi, ABD Başkanı Joe Biden'ın oğlu Hunter Biden'ın Delaware eyaletinde bir bilgisayar tamircisinde ortaya çıkan bilgisayarındaki belgelerin detaylarını yayımladı. Hunter Biden'ın Çin devletiyle ilişkili enerji şirketi CEFC China Energy ile yaptığı anlaşmaların detayına yer verilen haberde, bilgisayarda bulunan belgelere göre söz konusu şirketin Hunter Biden ve amcası James Biden'a 2017'den itibaren 14 aylık bir süreçte 4,8 milyon dolarlık ödeme yaptığını duyurdu. (Washington Post)

Beyaz Saray Putin'in yanlış yönlendirildiğini iddia etti

Beyaz Saray İletişim Direktörü Kate Bedingfield, Beyaz Saray'da düzenlediği günlük basın toplantısında, Amerikan basınında yer alan, "ABD'nin elinde Putin'in yanlış yönlendirildiğine ilişkin istihbarat bulunduğu" dair iddialara yanıt verdi. "Şunu söyleyebilirim ki; elimizde Putin'in Rus ordusu tarafından yanlış yönlendirildiğini hissettiğine ve bunun da Putin ile askeri yetkililer arasında gerilime yol açtığına dair bulgular var. Putin'in Rus ordusunun ne kadar kötü performans gösterdiğine ve ekonominin yaptırımlardan ne kadar kötü etkilendiğine dair yanlış bilgilendirildiğine inanıyoruz." Bedingfield, Putin'in danışmanlarının kendisine gerçeği söylemekten korktuğuna işaret etti. (VOA)

ABD Doğu Avrupa'ya 400 civarında asker, 10'dan fazla savaş uçağı sevk ediyor

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü John Kirby, Norveç'te tatbikatta olan ve 200 askerden oluşan bir Deniz Piyadeleri Hava Kontrol Birliğini Litvanya'ya kaydirdıklarını bildirdi. 200 askerin şu anda Litvanya'da bulunduğunu belirten Kirby, "Güney Carolina'daki Baeufort Üssü'nden Deniz Piyadelerine bağlı 10 F/A-18 Super Hornet uçağı ve birkaç Deniz Piyadeleri C-130 uçağı da Doğu Avrupa'ya kaydırılacak. Gidecekleri yeri tam olarak belirtemem ama oraya kaydırılacaklar ve bu da ayrıca 200 personelden oluşuyor." ifadesini kullandı. (Şarkul Avsat)

ABD'den Ukrayna'ya 500 milyon dolarlık bütçe yardımı

Beyaz Saray'dan yapılan yazılı açıklamaya göre, Biden ve Zelenskiy bugün ABD ve müttefiklerinin Ukrayna'ya yaptığı askeri, ekonomik ve insani yardımlar ile Rusya'ya yönelik yaptırımları ele aldıkları bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. ABD ve müttefiklerinin Ukrayna'nın güvenlik taleplerine yönelik çalışmalarının ele alındığı açıklamada, Biden, Zelenskiy'e ABD'nin Ukrayna hükümetine 500 milyon dolar doğrudan bütçe yardımı yapma niyeti olduğu konusunda bilgi verdi. Görüşmede, ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yeni yaptırımlar ve Ukrayna'ya yönelik yeni insani yardımı da ele alınırken, Zelenskiy de Biden'ı Ukrayna'nın Rusya ile müzakereleri konusunda bilgilendirdi. (Euronews)

7. RUSYA:***Rusya'dan geçici ateşkes açıklaması***

Sivillerin Mariupol'den Zaporijya'ya geçişi için bugün Moskova saati ile 10.00'da geçici ateşkes ilan edildi. Rusya Savunma Bakanlığı, geçici ateşkesin bugün saat 10.00'dan itibaren başlayacağını açıkladı. Ateşkesin insani amaçlarla ilan edildiğini belirtilerek, sivillerin ve yabancı vatandaşların Mariupol'den Zaporijya'ya tahliyesi için ek bir insani koridor açılacağı duyuruldu. (TRT Haber)

Rusya ve Çin: "Tek Ses Olmaya Devam Edeceğiz"

Çin Dışişleri Bakanı Wang Yi ile Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Afganistan'la ilgili iki günlük toplantıların yapıldığı Çin'in doğu eyaleti Anhui'de bir araya geldi. Rusya Dışişleri Bakanlığı'ndan görüşmeye ilişkin yapılan açıklamada, "Bakanlar Ukrayna çevresindeki durum hakkında kapsamlı görüş alışverişinde bulundular. Rusya Dışişleri Bakanı, Çin

Dışışleri Bakanı'nı, özel askeri operasyonun ilerleyişı ve Kiev rejimiyle yürütölen müzakere sürecinin dinamikleriyle ilgili bilgilendirdi" denildi. Açıklamada, "ABD ve müttefiklerinin zarar vermeyi amaçlayan, yasadışı tek taraflı yaptırımlarını tarafların not ettikleri" kaydedildi. Bakanlık ayrıca, iki bakanın ölkelerinin stratejik ortaklığı güçlendirmeye ve küresel konularda "tek ses olmaya" devam edeceklerini bildirdi. Açıklamada, "Dış politika koordinasyonunu daha da güçlendirmek ve ikili ile çeşitli çok taraflı formatlarda işbirliğini genişletmek konusunda mutabık kalındı" ifadeleri kullanıldı. (VOA)

Rusya kısa kısa

- Slovakya Dışışleri Bakanlığı, Rusya'nın Bratislava Büyökelçiliğinde görevli 35 diplomatın sınır dışı edilmesine karar verdi.
- Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov, Çin'in Anhui eyaletindeki Tunşı kentinde gazetecilere Rusya ve Ukrayna arasında İstanbul'da dün yapılan müzakereleri değerlendirdi. Müzakerelerin olumlu geçtiğini belirten Lavrov, "İstanbul'da dün yapılan müzakerelerin sonuçlarını ileriye dönük olumlu gelişme olarak değerlendiriyoruz" dedi.
- Rusya: İstanbul'da yapılan müzakereler, Ukrayna'nın ilk kez Rusya ile gelecekte normal ilişkiler kurmak için bazı koşulları yerine getirmeye hazır olduğunu gösterdi.
- Slovakya, Rusya Büyökelçiliğinin Bratislava'daki 35 personelden personel azaltmasını talep ediyor
- Güney Osetya, Rusya'ya katılımı için referandumu 10 Nisan'dan sonra yapılacağını duyurdu. Gürcistan'ın bu referanduma karşı askeri güç kullanımı gündeme gelebileceğı iddia edildi.